
DCS550-S01-0405-05-00-00 ABB调

产品名称 DCS550-S01-0405-05-00-00 ABB调

公司名称 上海一朔电气科技有限公司

价格 1.00/台

规格参数

公司地址 青浦区青安路1097号8幢2层A区243室

联系电话 021-60540418 18017635689

产品详情

业务员：孙先生 电    话：021-60540418    传   真：021-69009790  业  务QQ:
2858898516       邮   箱: 2858898516@qq.com

   业务QQ:2858898516  ABB集团位列全球500强企业，集团总部位于瑞士苏黎世。ABB由两

个历史100多年的国际性企业瑞典的阿西亚公司(ASEA)和瑞士的布

朗勃法瑞公司(BBC Brown Boveri) 在1988年合并而成。两公司分

别成立于1883年和1891年。

Code Item Converter Type IdcI(A) IdcII(A)  IdcIII(A)  IdcIV(A)  Field Price
产品代号 模块型号 100％ 100％ 150％ 100％ 150% 100％ 200% Current 价格
连续 15min 60s 15min 120s 15min 10s 内置磁场电流 RMB DCS550 2Q(不可逆, 含控制盘)
AC230V to 525V , 50 or 60Hz          
3ABD00026893 DCS550-S01-0020-05-00-00 20 16 24 16 24 15 30 F1   1-12A  19,200
3ABD00026894 DCS550-S01-0045-05-00-00 45 36 54 35 52 31 62 F1   1-12A  20,600
3ABD00026895 DCS550-S01-0065-05-00-00 65 54 81 52 78 49 98 F1   1-12A  21,800
3ABD00026896 DCS550-S01-0090-05-00-00 90 76 114 74 111 73 146 F1   1-12A  22,800
3ABD00026897 DCS550-S01-0135-05-00-00 135 105 157 100 150 93 186 F2   1-18A  25,000
3ABD00026898 DCS550-S01-0180-05-00-00 180 130 195 125 187 110 220 F2   1-18A  28,200
3ABD00026899 DCS550-S01-0225-05-00-00 225 170 255 165 247 148 296 F2   1-18A  31,200
3ABD00026900 DCS550-S01-0270-05-00-00 270 200 300 195 292 180 360 F2   1-18A  35,000
3ABD00026901 DCS550-S01-0315-05-00-00 315 240 360 235 352 215 430 F3   2-25A  37,300
3ABD00026902 DCS550-S01-0405-05-00-00 405 310 465 300 450 270 540 F3   2-25A  42,100
3ABD00026903 DCS550-S01-0470-05-00-00 470 350 525 340 510 310 620 F3   2-25A  49,600
3ABD00026904 DCS550-S01-0610-05-00-00 610 455 682 435 652 425 850 F4   2-35A  62,100
3ABD00026905 DCS550-S01-0740-05-00-00 740 570 855 540 810 525 1050 F4   2-35A 
71,500 3ABD00026906 DCS550-S01-0900-05-00-00 900 680 1020 650 975 615 1230 F4  
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2-35A  83,500 DCS550 4Q(可逆，含控制盘) AC230V to 525V , 50 or 60Hz          
3ABD00026907 DCS550-S02-0025-05-00-00 25 22 33 21 31 20 40 F1   1-12A  20,900
3ABD00026908 DCS550-S02-0050-05-00-00 50 38 57 37 55 33 66 F1   1-12A  22,300
3ABD00026909 DCS550-S02-0075-05-00-00 75 60 90 59 88 54 108 F1   1-12A  24,000
3ABD00026910 DCS550-S02-0100-05-00-00 100 85 127 83 124 80 160 F1   1-12A  25,700
3ABD00026911 DCS550-S02-0150-05-00-00 150 114 171 110 165 100 200 F2   1-18A  28,900
3ABD00026912 DCS550-S02-0200-05-00-00 200 145 217 140 210 115 230 F2   1-18A  35,000
3ABD00026913 DCS550-S02-0250-05-00-00 250 185 277 180 270 165 330 F2   1-18A  40,600
3ABD00026914 DCS550-S02-0300-05-00-00 300 225 337 220 330 200 400 F2   1-18A  46,600
3ABD00026915 DCS550-S02-0350-05-00-00 350 275 412 265 397 245 490 F3   2-25A  50,200
3ABD00026916 DCS550-S02-0450-05-00-00 450 350 525 340 510 310 620 F3   2-25A  55,700
3ABD00026917 DCS550-S02-0520-05-00-00 520 400 600 380 570 350 700 F3   2-25A  73,500
3ABD00026918 DCS550-S02-0680-05-00-00 680 525 787 510 765 475 950 F4   2-35A  81,300
3ABD00026919 DCS550-S02-0820-05-00-00 820 630 945 610 915 565 1130 F4   2-35A 
93,500 3ABD00026920 DCS550-S02-1000-05-00-00 1000 750 1125 725 1187 660 1320 F4  
2-35A  110,200  680 1020 650 975 615 

3ABD00026907 DCS550-S02-0025-05-00-00 25 22 33 21 31 20 40 F1   1-12A
3ABD00026908 DCS550-S02-0050-05-00-00 50 38 57 37 55 33 66 F1   1-12A
3ABD00026909 DCS550-S02-0075-05-00-00 75 60 90 59 88 54 108 F1   1-12A
3ABD00026910 DCS550-S02-0100-05-00-00 100 85 127 83 124 80 160 F1   1-12A
3ABD00026911 DCS550-S02-0150-05-00-00 150 114 171 110 165 100 200 F2   1-18A
3ABD00026912 DCS550-S02-0200-05-00-00 200 145 217 140 210 115 230 F2   1-18A
3ABD00026913 DCS550-S02-0250-05-00-00 250 185 277 180 270 165 330 F2   1-18A
3ABD00026914 DCS550-S02-0300-05-00-00 300 225 337 220 330 200 400 F2   1-18A
3ABD00026915 DCS550-S02-0350-05-00-00 350 275 412 265 397 245 490 F3   2-25A
3ABD00026916 DCS550-S02-0450-05-00-00 450 350 525 340 510 310 620 F3   2-25A
3ABD00026917 DCS550-S02-0520-05-00-00 520 400 600 380 570 350 700 F3   2-25A
3ABD00026918 DCS550-S02-0680-05-00-00 680 525 787 510 765 475 950 F4   2-35A
3ABD00026919 DCS550-S02-0820-05-00-00 820 630 945 610 915 565 1130 F4   2-35A
3ABD00026920 DCS550-S02-1000-05-00-00 1000 750 1125 725 1187 660 1320 F4   2-35A
1230 F4   2-35A  
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